
UCHWAŁA NR XIII/99/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/58/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 kwietnia 
2015 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Centrum Obsługi Inwestora 

w Skarżysku-Kamiennej oraz nadania jej Statutu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz 
art. 51 i 53 w zw. z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.),

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/58/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej – Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej oraz 
nadania jej Statutu zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Rada Miasta przekazuje Jednostce w zarządzanie oraz administrowanie w imieniu i na rzecz Gminy 
Skarżysko-Kamienna nieruchomość zlokalizowaną na działce nr 1/364 o powierzchni 1,8013 ha przy ul. 
Asfaltowej w Skarżysku-Kamiennej, przeznaczoną na cele Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego".

§ 2. W załączniku do Uchwały - Statucie jednostki budżetowej o nazwie "Centrum Obsługi Inwestora 
w Skarżysku-Kamiennej" zmienia się treść § 3 ust. 2 pkt 5.

Zmieniony przepis otrzymuje brzmienie:

"5) Zarządzanie i administrowanie w imieniu i na rzecz Gminy Skarżysko-Kamienna nieruchomością 
zlokalizowaną na działce nr 1/364 o powierzchni 1,8013 ha przy ul. Asfaltowej w Skarżysku-Kamiennej, 
przeznaczoną na cele Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego."

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 4C9AC6D2-92C8-4F73-825E-D5CF6E963748. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 lipca 2015 r. weszła w życie Uchwała nr VIII/58/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
utworzenia gminnej jednostki ogranizacyjnej - Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej oraz
nadania jej statutu. W uchwale tej Rada Miasta postanowiła między innymi o przekazaniu w zarządzanie i
administrowanie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Skarżysko-Kamienna: budynkiem
Skarżyskiego Inkubatora Technologicznego oraz budynkiem przy ul. Legionów 122D.

Po rozpoczęciu funkcjonowania jednostki okazało się że należy doprecyzować, że zarządzanie jednostka
będzie wykonywać w imieniu i na rzecz właściciela.

Zmiana ma charakter formalny i nie zmienia charakteru działalności jednostki. Stanowi jedynie
doprecyzowanie pozwalające w przyszłości uniknąć wątpliwości odnośnie prawidłowości związanych z jej
funkcjonowaniem procedur finansowo-prawnych.

Id: 4C9AC6D2-92C8-4F73-825E-D5CF6E963748. Podpisany Strona 1




